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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51625047Q

2. Data e Regjistrimit 25/04/2025
3. Emri i Subjektit Albania RentalCar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Stefan Shundi, Rezidenca Klensi, 
seksioni 6, kati 2, Ap-7, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira e automjeteve, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë e mjeteve motorike, mirëmbajtje, riparim, 
transport kombetar udhetaresh si dhe çdo veprimtari tjetër 
tregtare të lejueshme nga ligji.
Endrit Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Myftaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elvis Myftaraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania RentalCar
E-Mail: endritmyftaraj8@gmail.com  
Telefon: 0695561541  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437886-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536004-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.
Telefon ishte            ("0674833434")          u be            ("0695561541")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Stefan Shundi, Rezidenca Klensi, seksioni 6, kati 2, Ap-7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Aleksandri i madh, Kompleksi Ales, shk 2, ap 15;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658FF2D4-5502-42B4-8746-360C1C541D34
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B421EB5-BFE4-4260-82E9-88C5C6CC10BF

